
 

 

 

NCC AB  

Postadress 

170 80  SOLNA 

Besöksadress 

Vallgatan 3, SOLNA 

Kontakt 

Tel: 08-585 510 00 

Fax: 08-85 77 75 

www.ncc.se 

 

Org.nr 

(publ) Org.nr 556034-5174 

Solna 

 

Pressmeddelande 
  

2011-07-01 

 

 

 

 
Nytt asfaltverk i Lund ger grön asfalt till Skåne 
 

Torsdag den 30 juni invigde NCC Roads ett nytt asfaltverk i Södra 
Sandby utanför Lund. Det har högre kapacitet och är energisnålare 
än det gamla verket. Det kan också producera NCC:s miljöanpassade 
lågenergiasfalt NCC Green Asphalt som alstrar 30 procent mindre 
koldioxid och är hållbarare än vanlig asfalt.   
 
Hittills har tolv av NCC:s asfaltverk kunnat tillverka NCC Green Asphalt. Nu utökas de 
med ytterligare nio verk som kan producera den gröna asfalten. Nyligen invigdes 
tillverkningen i asfaltsverken i Göteborg och Umeå och nu är Lund på tur.  
 
Miljöfrågorna har varit högt prioriterad när det nya verket i Södra Sandby skulle byggas 
för att minimera påverkan på omgivningen och för att det ligger nära ett naturreservat 
och friluftsområde. 
 
– Det nya är energisnålare och är tystare än de förra. Dessutom kan det tillverka vår 
gröna asfalt som minskar koldioxidutsläppen med 30 procent. På så vis bidrar vi till 
områdets miljömål men också till en större satsning för att minska NCC:s koldioxid-
utsläpp, säger Mikael Johansson, chef för NCC:s asfaltsverk i Södra Sandby. 
 
Det nya verket kommer att förse kommuner, företag och industrier i en stor del av södra 
Skåne med asfalt, från Landskrona till Malmö i väst och från Ystad till Sjöbo i öst. 
 
– NCC tillverkar cirka 30 procent av all asfalt i Skåne och vårt långsiktiga mål är att NCC 
Green Asphalt är vår mest efterfrågade asfalt inom ett par år. Det nya asfaltsverket kan 
tillverka 300 ton asfalt i timmen. Det är lika mycket som gamla verket i Södra Sandby 
och ett nu nedlagt asfaltsverk i Malmö producerade ihop, säger Mikael Johansson. 
 
Under 2010 ökade produktionen av NCC Green Asphalt från 20 000 till 100 000 ton. 
Det bidrog till att NCC:s koldioxidutsläpp vid asfalttillverkning minskade med 9 500 ton.  
 

För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 
Mikael Johansson, avdelningschef, NCC Roads, Sydväst, tfn 040-31 71 84  

Jan Kallin, marknadschef, NCC Roads Sverige Sydväst, tfn 031-771 51 69, 070-588 88 87 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 
 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC 
Roads och NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 
9 000 anställda.  NCC Roads kärnaffär är produktion av krossprodukter och asfalt samt 
asfaltbeläggning och vägservice.   

http://www.ncc.se/Material-och-service/Asfalt-och-belaggning/specialprodukter-belaggning-asfalt/green-asphalt/
http://www.ncc.se/press

